
Společenská v,íchova - 6. ročník - 16. zadáni

Projekt: Den učitelů

Úkol: vymyslet a napsat si na papír věty, kterými poděkujete svému
přidělenému učiteli.

Napište poděkování - proč nebo za co přesně mu děkujete, co se vám na něm a jeho

hodinách líbí nebo proč se na ně těšíte, apod. Napište 3 až 5 vět tohoto typu.
pokud daného učitele neznáte, nevadí, napíšete si do věty například to, že ho sice neznáte,

ale určitě je výborný, protože by přece jinak na naší super škole neučil! l!

Věty můžou b,it itrochu vtipné.

Tyto věty pak použijete při on-line děkovačce v Den učitelů (což je neděle 28.3., takŽe asi aŽ

v pondělí 29. 3).

Do konce týdne mitěchto 3 - 5 vět pošlete ke schválení na email:

m.tomikova@ zszborovice.cz.

Navíc si vymyslíte nějakou další pěknou, ale krátkou větu na toto téma, kterou pouŽijete na

přáníčko pro toho daného učitele.

Rozdělení učitelů:
(seznam píšu iniciálami * to je první písmena vašeho jména a pak příjmení)

RB - p. uč. Badanková
MG - p. uč. Krejčířová
JH - p. uč. Tomíková
VK - p. uč. Vojáčková
KK - p- uč. Lukašíková
VM - p. uč.Jáchimová
KM - asistenti (Balažovič, Hebnarová, Koplová)

RN - p. uč. Ferenz

TN - p. uč. Ryšánková

JO - p. uč. Dvořáková
VR - p. uč. Cherynová
JR - p. uč. Gregor
MS - p. uč. Kolářová
VU - p. uč. Linhartová
MV - p. uč. Obdržálková


